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Więcej światła, ciepła i komfortu. Szyby ECLAZ odmieniają okna KRISPOL

KRISPOL, polski producent kompletu stolarki dla domu, wprowadził do swojej oferty najjaśniejszą i najbardziej
energooszczędną szybę na polskim rynku – szybę z powłoką ECLAZ. Zastosowanie nowej szyby w systemach
okiennych KRISPOL  pozwoli zyskać aż 11% więcej ciepła pochodzącego z energii słonecznej i zapewni aż 5% więcej
światła dziennego w pomieszczeniach.

Energooszczędność okna uzależniona jest nie tylko od izolacyjności termicznej, ale także od zysków cieplnych.
Równowaga tych dwóch parametrów określa wydajność energetyczną okna oraz przyczynia się do dobrego
samopoczucia domowników. 

Najważniejsze korzyści z zastosowania nowej szyby to przede wszystkim oszczędność energii, co w praktyce przekłada
się na redukcję kosztów ogrzewania dzięki optymalizacji bilansu energetycznego, a dzięki lepszemu dostępowi do
światła naturalnego, redukcji ulegają także koszty związane z energią elektryczną. Zastosowanie szyby jest
porównywalne ze zwiększeniem powierzchni okna aż o 8%. Nowe zespolenia szybowe dają większą elastyczność
podczas projektowania okien po stronie północnej i wschodniej, gdzie istniej potrzeba doświetlenia wnętrz. Wg
najnowszych badań światło wymiernie wpływa na nastój, wydajność pracy, a nawet jakość snu, to wszystko niesie za
sobą korzyści natury społecznej. 
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Produkt dostępny jest ze wszystkimi systemami okiennymi z oferty KRISPOL. Można łączyć je z funkcjonalnością
szkła bezpiecznego, szkła poprawiającego izolację akustyczną i szkła dekoracyjnego. 

Szyby ECLAZ to klasa sama w sobie. Po zapoznaniu się ze specyfikacjami technicznymi było dla nas oczywiste, że
wprowadzimy je natychmiast do naszej oferty. KRISPOL stawia na innowacyjne rozwiązania, także nasi partnerzy
handlowi przyjęli ofertę szyb ECLAZ z dużym zainteresowaniem i optymizmem. – zapewnia Tomasz Czupryniak,
Product Manager.
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KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży budowlanej
od ponad 25 lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w tym bramy, okna, rolety i
drzwi.

KRISPOL
press box
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